

VÍCEPRÁCE

Změnový list číslo:

1

Stavba:	Oprava zpevněného pruhu v ul. Svobody (úsek Riegrova - Táboritká) , Třeboň		č. smlouvy objednatel:	750/6852/22
Objekt :			č. smlouvy zhotovitele:	22/3342
Objednatel :	Město Třeboň	Palackého nám. 46/II		
TDS :	Zdeněk Musil	U Rybníčku 378, Nová Bystřice		
Projektant :	ZESA s.r.o.	L.B. Schneidera 414/2, České Budějovice		
Zhotovitel :	K - BUILDING CB , a.s.	Hraniční 2 094 , 370 06 České Budějovice		
Předmět změny :				
Odkaz na výkresy :	Odkaz na soupis prací :	Odkaz na jinou část smlouvy :		
Návrh ocenění :				
Změna dlažby		14 942,00		
Studna - krycí deska		51 039,00		
Žlab malý		6 861,65		
UV (lékárna)		2 290,00		
Vjezd vedle kadeřnictví		2 879,80		
Poklopy		12 480,00		
Vjezd elektro		4 995,40		
Vjezd KÚ		48 645,29		
Hrnečky ČEVAK		3 591,00		
Slepecká dlažba		7 780,50		
Doplnění obrub snížených		5 027,00		
Kruh z kam. Kostek		6 863,70		
Přeložení dlažby klasiko 60mm		10 780,60		
	Celkem bez DPH	178 175,94		
	DPH 21%	37 416,95		
	Celkem včetně DPH	215 592,89		
Vyjádření:				
Zhotovitel :	datum:	20 -06- 2022	podpis:	
Objednatel :	datum:	20 -06- 2022	podpis:	
TDS :	datum:	17.6.2022	podpis:	
Projektant :	datum:	20 -06- 2022	podpis:	
Přílohy:	Položkový rozpočet			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
SO_00: Změna dlažby						14 942,00	
005: Komunikace						14 942,00	
48.	SD	002	Dlažba _ GRASS - červená	m2	254,5	54,00	13 743,00
celkem 309m2; červeně 254,5m2; 254,5					254,5		
na žádost investora oddělit barevně vjezdy a park. stání - GRASS červená 240/160/80, navýšení					-		
ceny o 54- /m2							
49.	SD	003	Dlažba _ GRASS - šedá	m2	54,5	22,00	1 199,00
celkem 309m2; šedě 54,5m2; 54,5					54,5		
na žádost investora oddělit barevně vjezdy a park. stání - GRASS šedá 240/160/80, navýšení ceny					-		
o 22- /m2							
SO_01: Studna - krycí deska						51 039,00	
002: Základy						51 039,00	
1.	SP	27335R	Zřízení formy pro zákl. desku	m2	6,0	1 250,00	7 500,00
(2+2+2+2)*0,25+2*2					6,0		
2.	SP	273351R	Odstranění formy zákl. desky	m2	6,0	625,00	3 750,00
(2+2+2+2)*0,25+2*2					6,0		
3.	SP	2733R	Základová deska vč. výztuž zákl. desek	kpl	1,0	18 299,00	18 299,00
4.	SP	27312R	Osazení zákl. desky ze ŽB	kus	1,0	4 250,00	4 250,00
5.	SP	211R	Odstranění a likvidace stávající kamenné desky	kpl	1,0	2 460,00	2 460,00
6.	SP	212R	Úprava uložení	kpl	1,0	11 280,00	11 280,00
1					1,0		
Rozšíření půdorysného rozměru kruhového na čtvercový - prostor doplněn (odstranění asfaltových					-		
a konstrukčních vrstev)							
Snižování kamenné studny na požadovanou výšku z důvodu skladby nad poklopem					-		
7.	SP	X1	Doprava na staveniště	kpl	1,0	3 500,00	3 500,00
SO_02: Žlab malý						6 861,65	
009: Ostatní konstrukce a práce						6 861,65	
9.	SP	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	1,89	385,00	727,65
Vybourání lože pod žlab,; 0,21*9					1,89		
10.	SP	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	m	9,0	213,00	1 917,00
11.	SP	592270	Žlab přírodní 280x210x100	m	9,0	263,00	2 367,00
12.	SP	X1	Doprava na staveniště	kpl	1,0	1 850,00	1 850,00

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_03: UV (lékárna)							2 290,00
008: Trubní vedení							2 290,00
13.	SP	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže Osazení stávající mříže na novou výšku; 1	kus	1,0 1,0	2 290,00	2 290,00
SO_04: Vjezd vedle kadeřnictví - úprava šířky vjezdu (požadavek investora)							2 879,80
001: Zemní práce							366,30
14.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,5	66,60	366,30
009: Ostatní konstrukce a práce							2 513,50
15.	SP	917224	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150mm	m	5,5	457,00	2 513,50
SO_05: Poklopy							12 480,00
004: Vodorovné konstrukce							10 120,00
16.	SP	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm Šachta za UV a v parkovacím pruhu; 4	kus	4,0 4,0	680,00	2 720,00
17.	H	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace Poklop v parkovacím pruhu; 1	kus	1,0 1,0	3 760,00	3 760,00
18.	H	55241016	poklop pro drenážní šachtu, litina, třída D400 bez odvětrání Poklop za UV; 1	kus	1,0 1,0	2 390,00	2 390,00
19.	H	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm Šachta za UV a v parkovacím pruhu; 2	kus	2,0 2,0	305,00	610,00
20.	H	59224187	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm Šachta za UV a v parkovacím pruhu; 2	kus	2,0 2,0	320,00	640,00
008: Trubní vedení							2 360,00
21.	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600 Šachta za UV a v parkovacím pruhu; 2	kus	2,0 2,0	1 180,00	2 360,00
SO_06: Vjezd elektro (nebyl v PD)							4 995,40
001: Zemní práce							266,40
22.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4,0	66,60	266,40
005: Komunikace							1 752,00
23.	SP	56314	Vozovkové vrstvy z mechanicky zpevněného kamenivatl. do 200mm	m2	3,0	306,00	918,00
24.	SP	56334	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrtitl. do 200mm	m2	3,0	278,00	834,00

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
009: Ostatní konstrukce a práce						2 977,00	
25.	SP	917224	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150mm	m	4,0	457,00	1 828,00
26.	H	59217016	obrubnik betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	3,0	146,00	438,00
27.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,0	237,00	711,00

SO_07: Vjezd KÚ 1. verze + 2. verze

48 645,29

0001: Smluvní požadavky

2 724,71

28.	SP	014102_2	Poplatky za skládku <i>žemina; 7,008*1,8</i>	t	12,614 <i>12,614</i>	216,00	2 724,71
-----	----	----------	---	---	-------------------------	--------	----------

001: Zemní práce

3 229,88

29.	SP	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,3	66,60	685,98
30.	SP	123738	Odkop pro sporní stavbu silnic a železnic tř. I, odvoz 20km <i>21,9*0,32</i>	m3	7,008 <i>7,008</i>	363,00	2 543,90

005: Komunikace

21 678,10

31.	SP	582612	Kryty z beton dlaždic se zámkem šedých tl 80mm do lože z kam <i>plocha ve vjezdu ... šedá - slepecká - zbytek ze zaměření</i> <i>21,9-0,4*6-5</i>	m2	14,5 <i>14,5</i>	613,00	8 888,50
32.	SP	56314	Vozovkové vrstvy z mechanicky zpevněného kamenivatl. do 200mm	m2	21,9	306,00	6 701,40
33.	SP	56334	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrtítl. do 200mm	m2	21,9	278,00	6 088,20

008: Trubní vedení

8 200,00

34.	SP	89712	Vpust' kanalizační uliční kompletní z betonových dílců	kus	1,0	8 200,00	8 200,00
-----	----	-------	--	-----	-----	----------	----------

009: Ostatní konstrukce a práce

12 812,60

35.	SP	917224	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150mm	m	21,8	457,00	9 962,60
36.	SP	9999	Úprava žlabů <i>Vybourání a broušení stávajících žlabů + dobetonování; 1</i>	kpl	1,0 <i>1,0</i>	2 850,00	2 850,00

SO_08: Hrncečky ČEVAK

3 591,00

008: Trubní vedení

3 591,00

37.	SP	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,0	513,00	3 591,00
-----	----	-----------	---	-----	-----	--------	----------

SO_09: Slepecká dlažba

7 780,50

0001: Smluvní požadavky

264,00

38.	SP	014102_3	Poplatky za skládku	t	1,32	200,00	264,00
-----	----	----------	---------------------	---	------	--------	--------

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			Beton; 0,6*2,2		1,32		
			001: Zemní práce				1 074,00
39.	SP	113188	Odstranění krytu zpevněných ploch z dlaždic, odvoz do 20km 7,5*0,08	m3	0,6 0,6	1 790,00	1 074,00
			005: Komunikace				6 442,50
40.	SP	58261B	Kryty z beton dlaždic se zámkem barev reliéf tl 80mm do lože z kam navíc vjezdy; 7,5	m2	7,5 7,5	859,00	6 442,50
			SO_10: Doplnění obrub snížených (3x vjezd)				5 027,00
			001: Zemní práce				5 027,00
41.	SP	917224	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150mm Doplnění nájezdových obrub; 11	m	11,0 11,0	457,00	5 027,00
			SO_11: Kruh z kam. kostek - mozaika vč. vyřezání kruhu)				6 863,70
			005: Komunikace				6 863,70
42.	SP	596991112	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl přes 60 do 80 mm	m	3,14	305,00	957,70
43.	SP	5838012	Kostka dlažební drobná, žula	m2	0,8	1 395,00	1 116,00
44.	SP	59124R	Kladení drobných kostek z kamene do betonu	kpl	1,0	4 790,00	4 790,00
			SO_12: Přeložení dlažby klasiko 60mm (stávající)				10 780,60
			001: Zemní práce				2 185,00
45.	SP	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	19,0	115,00	2 185,00
			005: Komunikace				7 201,00
46.	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	19,0	379,00	7 201,00
			009: Ostatní konstrukce a práce				1 394,60
47.	SP	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	19,0	73,40	1 394,60

MĚNĚPRÁCE

Změnový list číslo:

2

Stavba:	Oprava zpevněného pruhu v ul. Svobody (úsek Riegrova - Táboritská), Třeboň		č. smlouvy objednatele:	750/6852/22
Objekt :			č. smlouvy zhotovitele:	22/3342
Objednatel :	Město Třeboň	Palackého nám. 46/II		
TDS :	Zdeněk Musil	U Rybníčku 378, Nová Bystřice		
Projektant :	ZESA s.r.o.	L.B. Schneidera 414/2, České Budějovice		
Zhotovitel :	K - BUILDING CB, a.s.	Hraniční 2 094, 370 06 České Budějovice		
Předmět změny :				
Odkaz na výkresy :		Odkaz na soupis prací :		Odkaz na jinou část smlouvy :
Návrh ocenění :				
Požadavky objednatele				-15 000,00
Oprava zpevněného pruhu v ulici Svobody				-186 064,50
	Celkem bez DPH			-201 064,50
	DPH 21%			-42 223,54
	Celkem včetně DPH			-243 288,04
Vyjádření:				
Zhotovitel :	datum:	20 -06- 2022	podpis:	
Objednatel :	datum:	20 -06- 2022	podpis:	
TDS :	datum:	19.6.2022	podpis:	
Projektant :	datum:	20 -06- 2022	podpis:	
Přílohy:	Položkový rozpočet			

Stavba **22/02** **Oprava zpevněného pruhu v ul. Svobody (úsek Riegrova- Táboritská), Třeboň**
číslo a název SO **02** **Požadavky objednatele**
číslo a název rozp.: **02** **Požadavky objednatele**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednot ka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
10	02960	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	KPL	- 1,000	15 000,00	- 15 000,00

Autorský dozor

Celkem

- 15 000,00

Stavba **22/02 Oprava zpevněného pruhu v ul. Svobody (úsek Riegrova- Táboritská), Třeboň**
 číslo a název SO **SO 101 Oprava zpevněného pruhu v ul. Svobody (úsek Riegrova- Táboritská), Třeboň**
 číslo a název rozpočt **SO 101 Oprava zpevněného pruhu v ul. Svobody (úsek Riegrova- Táboritská), Třeboň**

Poř.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
5 Komunikace							
29	58401		VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGETAČNÍCH DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM Dlažba bude po obou stranách opatřena distančními nálitky, které vytváří pravidelné 30 mm široké spáry mezi jednotlivými dlaždicemi. 210x140, Tl. 80 mm 340=340,000 [A]	M2	- 31,000	686,00	- 21 266,00
8 Potrubí							
31	87634		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 200MM ochrana stáv. vedení IS 200=200,000 [A]	M	- 200,000	800,00	- 160 000,00
91 Doplnující konstrukce a práce							
39	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM obnova V4 š. 0,25 180*0,25=45,000 [A] 366,5=366,500 [A]	M	- 10,500	457,00	- 4 798,50

Celkem

- 186 064,50